
Il presente viene letto, approvato e sottoscritto. 
 
                                                                           
 

IL SEGRETARIO 
F.to DOTT. STEFANO SCHIRMENTI 

 
_____________________________ 

IL SINDACO 
F.to ANNA BUSSU 

 
_____________________________ 

 
____________________________________________________________________________ 
 

                                                   
 
 
 
 

DICHIARAZIONE DI PUBBLICAZIONE 
                                                         ______________________________________ 
 
Si dichiara che copia della deliberazione sopraestesa, è stata pubblicata all’albo pretorio dal 
02/11/2012 e vi rimarra’ per quindici giorni consecutivi. 
 
 

 
IL SEGRETARIO COMUNALE 

F.to DOTT. STEFANO SCHIRMENTI 
 
 
_______________________________________________________________________________________________ 

 
 
 

Per copia conforme all’originale, per uso amministrativo e d’ufficio. 
 

            IL SEGRETARIO COMUNALE 
________________________________________________________________________________ 

 
 
DIVENUTA ESECUTIVA AI SENSI DELL’ART.47 COMMA 2° LEGGE 142/90. 

                                      F.to IL SEGRETARIO 
 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

 
COMUNE DI OLLOLAI 

PROVINCIA DI NUORO 
 

Copia Conforme 
 

DELIBERAZIONE DELLA GIUNTA COMUNALE 
 

Pubblicato il 02/11/2012 

 
 

N°  59  del  24/10/2012 
 
 
OGGETTO: SERVIZI CULTURALI -  ''DELIBERA N. 49 DEL 24.09.2012 AVENTE PER 

OGGETTO : AFFIDAMNETO SERVIZIO MENSA SCOLASTICA PER LA 
SCUOLA DELL'INFANZIA, PRIMARIA E SECONDARIA DI I° GRADO- ANNO 
SCOLASTICO 2012-2013 - DIRETTIVE'' RETTIFICA E INTEGRAZIONE.- 

 
 

 
 L’anno duemiladodici il giorno ventiquattro del mese di Ottobre alle ore 18.30 nella sala 

delle Adunanze del Comune, convocata con appostio avviso, si è riunita la Giunta Comunale nelle 

persone seguenti:   

 Nominativo Presente 
1 MARCO WALTER COLUMBU NO 
2 ANNA BUSSU SI 
3 FRANCESCO BARONE NO 
4 PATRIZIO MAZZETTE SI 
5 MARIO NONNE SI 
  
    
Presiede la seduta il Consigliere_Assessore ANNA BUSSU, con l’assistenza del Segretario,  

DOTT. STEFANO SCHIRMENTI. 

Il Sindaco constatato che gli intervenuti sono in numero legale, dichiara aperta la riunione ed invita i 

convocati a deliberare sull’oggetto sopraindicato.  

 

 

 



LA GIUNTA COMUNALE 
 
VISTA la deliberazione n. 49 adottata dalla Giunta Comunale in data 24.09.2012 con la quale veniva 
affidato il servizio mensa scolastica per la scuola dell’infanzia, primaria e secondaria di I° grado alla 
Cooperativa sociale onlus “Sa Sabea” di Ollolai per il costo complessivo di €. 68.201, 70; 
 
CHE nella medesima delibera si prevede la contribuzione utenti per alunno e per nucleo familiare; 
 
CHE per errore materiale è stato indicato nella premessa al punto 4, 5° capoverso, che per “n. 4 
alunni per nucleo familiare si prevede 
 la seguente contribuzione”: 
n.1° alunno €. 3,00 – 2° alunno €. 2,70 – 3° alunno €. 2,70 – 4° alunno gratuità  
, anziché: 
1° alunno €. 3,00 – 2° alunno €. 2,70 – 3° alunno gratuità – 4° alunno gratuità; 
 
RITENUTO, opportuno, provvedere alla rettificata del punto 4 della premessa come sopra descritto; 
 
CHE l’Amministrazione intende erogare alle famiglie disagiate un contributo a copertura di una parte 
della spesa della contribuzione utenti con il tramite dei servizi sociali; 
 
Errore. CampoUnione non è stato trovato nel record intestazione dell'origine dati. 
ACQUISITI i pareri favorevoli ai sensi del D.Lgs.267/2000 T.U. EE.LL.; 
 
UNANIME 

DELIBERA 
 
DI DARE atto che quanto espresso in premessa, fa parte integrante e sostanziale della presente 
deliberazione; 
 
DI RETTIFICARE, per i motivi di cui alle premesse , il punto 4 della premessa, sostituendolo nel 

seguente modo: 

n. 1 alunno per nucleo familiare  €. 3,00 
n. 2 alunni per nucleo familiare : 1° alunno €. 3,00 – 2° alunno €. 2,70 
n. 3 alunni per nucleo familaire : 1° alunno €. 3,00 – 2° alunno €. 2,70 – 3° alunno gratuità 
n. 4 alunni per nucleo familiare : 1° alunno €. 3,00 – 2° alunno €. 2,70 – 3° alunno gratuità – 4° 
alunno gratuità; 
 
DI INCARICARE il servizio sociale per erogare alle famiglie disagiate un contributo a copertura di 
una parte della spesa della contribuzione utenti. 
 

************************************** 
Ai sensi dell’ art. 49 del D.Lgs n° 267 del 18.08.2000, il sottoscritto esprime parere positivo 
(espresso nella proposta di deliberazione) 
 

IL RESPONSABILE DEL SETTORE UNICO 
F.to Ing. Davide Soro 

 


